1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分
內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Human Health Holdings Limited

盈健醫療集團有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1419)

自願性公告

有關業務聯盟及 HEALS HEALTHCARE (ASIA) LIMITED

認購事項之最新發展

茲提述盈健醫療集團有限公司（「本公司」）日期為 2018 年 10 月 11 日、2018 年 11 月

12 日及 2018 年 12 月 10 日的有關業務聯盟及認購事項的公告（「該等公告」）。 除文義

另有所指外，本公告所用詞彙及用語與該等公告內所界定者具有相同涵義。

本公司希望向股東和公眾提供以下有關業務聯盟及認購事項的附加資訊。

鑑於 2019年下半年香港的社會運動以及 2020年 1月下旬新型冠狀病毒在香港爆發，初

始功能的建設和開發特別是涉及現有及潛在客戶的測試過程被受影響，並沒有按業務

聯盟協議的條款完全完成。本公司目前正與 Heals Healthcare (Asia) Limited（前稱 Heals

Healthcare Limited）（「目標公司」）就業務聯盟協議和認購協議的修訂進行商議，包括

延長原定自業務聯盟協議日起計 12 個月的延長準備期和重新編排初始關鍵績效指標計

算期。由於上述的延期，於本公告日期，認購協議項下的初始關鍵績效指標計算期將

重新編排，而配發第二批認購股份及第三批認購股份的先決條件亦尚未達成。此外，

於本公告日期，本集團並未簽訂任何具法律約束力的協議。

本公司將於適當時候及需要時，就與業務聯盟及認購事項有關的任何重大發展作出進

一步公告。

2

承董事會命

盈健醫療集團有限公司

主席
陳健平

香港，二零二零年四月九日

於本公告日期，董事會包括執行董事陳健平先生 太平紳士（亦為行政總裁）、彭麗嫦

醫生、薩翠雲博士及潘振邦先生；獨立非執行董事呂新榮博士、陳裕光先生及冼家添

先生。